Katamaran Lagoon 400 Atlantic, rok spusténi na vodu 2011
LAGOON 400 J P

kotvi v mariné Pula, ACI Marina Pomer, Istrie (Chorvatsko),
Atlantic (2011 .
( ) Chorvatsko. Pocet kajut: 4 + 2, muze ubytovat celkem: 8 +2 +
2 amatoalet: 4. PovleCenia kuchynské vybavenijsou

zahrnuty v ceneé.

YACHT SPECIFICATIONS
Marina Jachta D Znacky
Pula, ACI Marina Pomer, Chorvatsko 10667 Lagoon
Nézev jachty Rok vyroby Délka
Atlantic 20M 39 ft
Kabiny LGzka
4L+2 8+2+2
WC Motor Palivova nadrz
4 2x39HP 4001
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STANDARDNI VYBAVENI JACHTY

Bezpecnost

Elektronika
Interiér

Kuchyrika

Navigace

Paluba

Plachty
Pohodli

Zabava

Plujesre

EPIRB-Distress radio beacons, Flashlight, Hasici pfistroj, Lékarni¢ka, Mlhovy roh, Nouzové
signaly, Sada nafadi, VHF radio , Wire (shroud) cutter, Zachranné kolo + svételna bojka,
Zachranné pasy (bezpeénostni harnesy), Zachranné vesty, Zachranny ¢lun, Zachranny

ostruvek
El. pfipojka 220 V, Invertor, Nabije¢ka baterii, Solarni panely, USB sockets
Barometr, Hodiny, Ventilatory v kajutach, Zasouvaci stul v saloné

Kavovar, Kuchyiiské potieby ( kuchyiiské zafizeni, pfibory, Ledni¢ka, Plynové lahve, Tepla

voda

Autopilot, GPS mapovy plotter - kokpit, Logge/Lot/Speed/Wind, Naviga¢ni (namoini) mapy a
namofkni pfiruéky, Navigaéni set, Paralelni navigaéni pravitko, Pruvodce pfistavu, Ruéni

kompas, Windex, Zasouvaci dalekohled s namérovym kompasem

Bimini, Bocmanska sedacka (Bosun’s chair safe seat), Cerna koule, Davit, Elektricky kotevni
vratek, Fendry, Hadice na vodu, Hawser, Hlavni kotva, Impeller, klinovy femen, olejovy filtr,
Kanistr na naftu, Kanistr na vodu, Kotevni lano, Kryci plachta nad kokpit, Lodni mustek / lavka,
Muringovy hak, Nafukovaci élun, Otoéné kovani kotvy, plastovy kybl, Pumpa na nafukovaci
¢lun, Rezervni kotva ( Auxiliary anchor), Round/globular fender, Sada na opravu nafukovaciho
¢lunu, Sprayhood, Spring line, Stolecek se svétlem v kokpité, Venkovni sprcha na zadi,
Vyvazovaci lana, Zidlicky

Lazy bag, Lazy jacks

Polstare do kokpitu

Radio, TV, Venkovni reproduktory
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SLUZBY

VYBRANE SLUZBY

Elektricky pfivésny motor (Platba na zdkladné)
Sezona: 2025.

Transitlog (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. Basic: Cleaning, check-in, diving, check-out, Wi-Fi: unlimited,
bedlinen, garbage bags basics (1x per toilet + Ix kitchen), gas bottles, filled up with
drinking water (tanks), electric outboard engine, toilet basics (1x paper + 1x soap),

Exclusive SMS warning and forecasts, ACl Pomer berth, Live tracking and route

export

Sezéna: 2025. max. 3 yachts

extra uklid (Platba na zakladné)

Sezéna: 2025. + change of bed linen, on request

Fun package (Platba na zdkladné)

Sezona: 2025. Vito Friend&Familiy bag: including crew t-shirt in your size, sun cap,

towel set (big & small), VitoBag, swimming key-chain, olive oil soap

Hosteska (Platba na zakladné)

Sezona: 2025. Own cabin

Kapitan (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. Own cabin

Kapitan+kuchafr (Platba na zdkladné)

Sezona: 2025. Skipper that cooks + own cabin

Late return to base (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. +Diver, until 7pm

Late return to base (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. +Diver, after 7pm

Parkovani (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2025. 1 Car

Parkovani (Platba na zdkladné)
Sezona: 2025. 7 Cars

POVINNE

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

TYP PLATBY

zarezervaci

zarezervaci

zarezervaci

za sluzbu

za kus

zaden + strava

zaden + strava

zaden + strava

zarezervaci

zarezervaci

zatyden

zatyden

CENA

0,00 €

355,00 €

290,00 €

248,50 €

39,00 €

200,00 €

200,00 €

260,00 €

200,00 €

400,00 €

65,00 €

115,00 €



Parkovani (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2025. 3 cars

Pojisténi kauce (Platba na zdkladné)
Sezona: 2025. + € 250 (deposit for EU citizens)

Poplatek za Italie (Platba na zakladné)

Ne

Ne

Ne

Sezona: 2025. Sail to Italy Package Inkl. Flags, sea maps, insurances -deposit 50€

Upgrade Permit DELUXE (Platba na zdkladné)

Ne

Sezéna: 2025. Deluxe: Transit log Basic + Kitchen Basics, parking (max 2 cars), towel

set (small+big) for crew, 1x SUP

Upgrade Permit EXCLUSIVE (Platba na zakladné)

Ne

Sezéna: 2025. Exclusive: Transit log Basic + Kitchen Basics, parking(max 3 cars),

towel set (small+big) for crew, 2x SUP, BBQ - Magma Gasgrill, Wineglasses 6 in a set,

[strian White Wine (2 Bottels), Istrian Native Olive Oil 5*

Veskeré palivo musi byt zaplaceno (Platba na zakladné)

Sezéna: 2025.
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WEBSITE

www.plujeme.cz

E-MAIL
info@plujeme.cz

Q

Ne

TELEFON
+420 720 755 085

PLUJEME RADI S.R.0.

zatyden

zarezervaci

za tyden

zarezervaci

zarezervaci

za sluzbu
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+420777170 276

155,00 €

378,00 €

100,00 €

165,00 €

255,00 €

50,00 €
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DODATECNE DOPLNKY

DOPLNKY

Bezpecnostni sit (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. Platba na zakladneé

Extra povleéeni(Platba na zakladné)

Sezéna: 2025. Platba na zakladneé

Grill/Barbecue/Plancha (Platba na zdkladné)
Sezoéna: 2025. GAS - Platba na zdkladné

Ruéniky (Platba na zdkladné)
Sezoéna: 2025. Platba na zakladneée

Stand up paddle (SUP) (Platba na zdkladné)
Sezoéna: 2025. Platba na zakladneé

Vleény nafukovaci valec (Platba na zdkladné)
Sezona: 2025. Platba na zakladné

Zachranna vesta (détska) (Platba na zakladné)

Sezona: 2025. FREE -deposit 50€ - Platba na zdkladné
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POVINNE

Ne

Ne
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zarezervaci
za set
za tyden
za set
za tyden
za tyden
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CENA

110,00 €

10,00 €

130,00 €

15,00 €

100,00 €

80,00 €

0,00 €
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CENA ADOSTUPNOST

07.06. - 14.06.2025 14.06. - 21.06.2025 21.06. - 28.06.2025 28.06. - 05.07.2025
NEDOSTUPNE NEDOSTUPNE NEDOSTUPNE 3.679 € 4.599 £

05.07. -12.07.2025 12.07. - 19.07.2025 19.07. - 26.07.2025 26.07. - 02.08.2025
NEDOSTUPNE NEDOSTUPNE 4.449 € 5.561€ 4.449 € 5561 €

02.08. - 09.08.2025 09.08. -16.08.2025 16.08. - 23.08.2025 23.08. - 30.08.2025
4.449 € 5561 € NEDOSTUPNE 4.278 € 5.348 € NEDOSTUPNE

30.08. - 06.09.2025 06.09. - 13.09.2025 13.09. - 20.09.2025 20.09. - 04.10.2025
NEDOSTUPNE 3.337€ 4.171€ NEDOSTUPNE NEDOSTUPNE

04.10. - 11.10.2025 11.10. - 18.10.2025 19.10. - 31.12.2026
1.741€ 2.176 € 1.393 € 1.741€ NEDOSTUPNE
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